
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 42 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 городского округа Самара 
  

 
 

П Р И К А З 
 
от 19 февраля 2024 г.                            №  91 - од 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по общеобразовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» 
 
 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить Локальный акт-ПРАВИЛА приема граждан в Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Школа № 42 с углубленным изучением отдельных предметов» 
городского округа Самара на 2024-2025 учебный год. 
 
2. Разместить данный локальный акт на сайте МБОУ Школа №42 г.о. Самара до 26.02.2024г. 

 
 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор  школы       Ю.Л. Генгут 
 
 
 


	П Р И К А З
	от 19 февраля 2024 г.                            №  91 - од

		2024-03-12T14:55:13+0400
	Юлия Леонидовна Генгут




